Faktary Hradné mizeum Fil'akovo

Cislo

2784704802

121623063

2707

1604177

165233851

16012230

2161092269
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211601005
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190771717

2016015

92016

12016

3316

160207848
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20160019

1110600056

3016

6783777771

6292953

16007

160105600

201602441

Cislo Predmet *Cena
interné

2016069 Telekomun.sluzby 4/16 - HMF 76.720

2016068 Prenajom billboardu - maj - jun ~ 318.000

2016067 Sluzby internetu+IP adresa 27.000
(kniz.) - 6/16

2016066 Prijem TV signalu - I.polrok 2016 ~ 39.600

2016065 Kancelarske stolicky 598.610
(muzeum,NTIC,kniz)

2016064 Pohariky krystal 2 cl (na noc 14.880
muzei) cca 400 ks

2016063 Vodné a stoéné 23.1.16-21.4.16 - 141.700
kniz. (8 m3)
2016062 Vodné a stoéné 23.1.-21.4.16 - 83.350

Muzeum (3 m3)

2016061 Svietiace naramky (rézne farby) 58.260
1400 ks/14 bal.

2016060 Vodné a sto¢né 28.1.-15.04.16 -  76.670
NTIC (15 m3)
2016059 Tel.pausal na orange 52.840

-15.4.-14.5.16 (HMF)

2016058 Oprava prietok.ohrievaca vo 24.700
Vigade(klub déchod.)

2016057 Oprava elektroinét.v Bebek.veZia 83.000
vymena armatury-pokl.hrad

2016056 Predvadzanie 150.000
histor.lukostr.,jazdy na koni-
Palécka Vel'.noc (28.3.16)

2016055 Tlac farebnych plagatov A3- 200.000
Palécka Vel'.noc. /28.3.16/

2016054 Platba za domenu: fulekivar 14.640
(27.4.16-31.12.16)

2016053 Inzercia - 04.4-16-10.4.16 - 180.000
regiony.sme.sk-novohrad.sme.sk

2016052 Tonery do tlagiarne HP LJ (Cierna 287.000
f)-NTIC

2016051 Sluzby energetika - marec 2016~ 61.000

2016050 Tla¢ plagatov A3 (25 ks - 90.000
otvorenie sezony, 25 ks -
Veterany)

2016049 Telekom.sluzby 3/2016 - HMF 76.330

2016048 Tanec¢né folklérne vystipenie na  470.000
Paloc.Vel'.noci (28.3.2016)

2016047 Strava pre Uginkujlcich-Palécka  120.000
Vel'.noc. 28.3.16

2016046 Sluzby internetu+IP adr.- kniz. 27.000
5/2016

2016045 LED Ziarovky 5W (neutr.biele) - 52.750
na hrad

Ku
zmluve
.

Dodavatel’

Slovak Telekom,
a.s. T-Com

BigMedia, spol. s
ro.

FILLECK, s.r.o.

Stavebné bytové
druzstvo Fil'akovo

TEMPO
KONDELA, s.r.o.

Bin¢ik Slavomir -
JUNIOR

Stredosloven.
vod. prevadzk.
spolognost, a.s.

Stredosloven.
vod. prevadzk.
spolognost, a.s.

IDSYS, s.r.o.

Stredosloven.
vod. prevadzk.
spolognost, a.s.

Orange
Slovensko, a.s.

Palmay Ladislav

Ladislav
Krivansky -
GENERAL
SERVISE
NOMAD,
obcianske
zdruZenie

Reisz Zoltan
VEGART

EXO
TECHNOLOGIES
spol. s r.o.

PETIT PRESS,
a.s. - divizia
Bratislava

ML Servis -
Lehoczky Michal

Mesto Fil'akovo,
Mestsky trad
Filakovo

Reisz Zoltan
VEGART

Slovak Telekom,
a.s. T-Com

Szécsényi
Népmuvészeti
Egyesulet

Ladislav LAJTOS

FILLECK, s.r.0.

NEFRIS, s.r.o.

Dodavatel' Odberatel

ICO

35763469

43999999

36022926

30229014

36409154

34391509

36644030

36644030

47182024

36644030

35697270

46800204

30506531

45021066

37109502

36485161

35790253

10774556

316075

37109502

35763469

18636536

34682732

36022926

43814123
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Odberatel'

ICo

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241

42013241
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Datum
vystavenia

2016-05-02

2016-05-01

2016-05-01

2016-04-29

2016-04-28

2016-04-26

2016-04-25

2016-04-25

2016-04-25

2016-04-18

2016-04-17

2016-04-18

2016-04-14

2016-04-12

2016-04-11
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2016-04-11

2016-04-06

2016-04-04

2016-04-04

2016-04-03

2016-04-01

2016-04-01

2016-04-01

2016-03-11

Datum
dorucenia

2016-05-02

2016-05-01

2016-05-01

2016-04-29

2016-04-28

2016-04-26

2016-04-25

2016-04-25

2016-04-25

2016-04-18
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2016-04-18

2016-04-14

2016-04-12

2016-04-11
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2016-04-11

2016-04-06

2016-04-04

2016-04-04

2016-04-03

2016-04-01

2016-04-01

2016-04-01

2016-03-11

Datum
splatnosti

2016-05-18

2016-05-15

2016-05-15

2016-05-13

2016-05-04

2016-05-10

2016-05-10

2016-05-10

2016-04-28

2016-05-03

2016-05-01

2016-04-24

2016-04-24

2016-05-02

2016-04-30

2016-04-25

2016-04-25

2016-04-13

2016-04-19

2016-04-14

2016-04-18

2016-04-15

2016-05-06

2016-04-15

2016-03-18

Datum Datum
Uhrady zverejnenia

2016-05-10 2025-01-10

2016-05-10 2025-01-10

2016-05-10 2025-01-10
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2016-04-28 2025-01-10
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2016-04-21 2025-01-10
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2016-04-18 2025-01-10

2016-04-21 2025-01-10

2016-04-18 2025-01-10

2016-04-05 2025-01-10

2016-04-25 2025-01-10

2016-04-11 2025-01-10

2016-04-11 2025-01-10

2016-04-11 2025-01-10

2016-04-11 2025-01-10

2016-04-18 2025-01-10

2016-05-06 2025-01-10

2016-04-11 2025-01-10

2016-03-10 2025-01-10

Sposob Poznamka
uhrady

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz

Prevodny
prikaz



* Uvedena suma je konec€n4, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.

Datum a ¢as exportu: 14.02.2026 13:13:20



